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15.11.2023 A9-0337/64

Módosítás 64
Markus Pieper, Janusz Lewandowski, Sara Skyttedal, Dolors Montserrat, Petri 
Sarvamaa, Gheorghe Falcă, Loránt Vincze, Tomáš Zdechovský, Michaela Šojdrová, 
Romana Tomc, Franc Bogovič, Milan Zver, György Hölvényi, Ivan Štefanec, Herbert 
Dorfmann, Esther de Lange, Tom Berendsen, Massimiliano Salini, François-Xavier 
Bellamy, Anne Sander, Jessica Polfjärd, Angelika Winzig, Helmut Geuking, Stefan 
Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus 
Ferber, Jens Gieseke, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Marlene Mortler, 
Angelika Niebler, Christine Schneider, Axel Voss, Marion Walsmann

Jelentés A9-0337/2023
Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai
(2022/2051(INL))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
6 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány Módosítás

6. felszólít a Tanács és a Parlament 
szerepének megfordítására a Bizottság 
elnökének kinevezésében és 
megerősítésében, hogy azok pontosabban 
tükrözzék az európai választások 
eredményeit; javasolja, hogy a Bizottság 
elnöke a földrajzi és demográfiai egyensúly 
biztosítása mellett politikai preferenciák 
alapján választhassa meg a testület tagjait; 
kéri, hogy az Európai Bizottságot 
nevezzék át Európai Végrehajtó 
Testületnek;

6. felszólít a Tanács és a Parlament 
szerepének megfordítására a Bizottság 
elnökének kinevezésében és 
megerősítésében, hogy azok pontosabban 
tükrözzék az európai választások 
eredményeit; javasolja, hogy a Bizottság 
elnöke a földrajzi és demográfiai egyensúly 
biztosítása mellett politikai preferenciák 
alapján választhassa meg a testület tagjait;

Or. en
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Módosítás 65
Markus Pieper, Marion Walsmann, Axel Voss, Christine Schneider, Angelika Niebler, 
Marlene Mortler, Norbert Lins, Peter Jahr, Monika Hohlmeier, Niclas Herbst, Jens 
Gieseke, Michael Gahler, Markus Ferber, Christian Ehler, Lena Düpont, Karolin 
Braunsberger-Reinhold, Stefan Berger, Helmut Geuking, Angelika Winzig, Jessica 
Polfjärd, Anne Sander, François-Xavier Bellamy, Massimiliano Salini, Tom Berendsen, 
Esther de Lange, Herbert Dorfmann, Ivan Štefanec, György Hölvényi, Milan Zver, 
Franc Bogovič, Romana Tomc, Michaela Šojdrová, Tomáš Zdechovský, Loránt Vincze, 
Gheorghe Falcă, Petri Sarvamaa, Dolors Montserrat, Sara Skyttedal, Janusz 
Lewandowski

Jelentés A9-0337/2023
Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai
(2022/2051(INL))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány Módosítás

12. javasolja, hogy hozzanak létre 
kizárólagos uniós hatáskört a környezet és 
a biológiai sokféleség, valamint az 
éghajlatváltozásról szóló tárgyalások 
vonatkozásában;

törölve

Or. en
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Módosítás 66
Markus Pieper, Janusz Lewandowski, Sara Skyttedal, Dolors Montserrat, Petri 
Sarvamaa, Gheorghe Falcă, Loránt Vincze, Tomáš Zdechovský, Michaela Šojdrová, 
Romana Tomc, Franc Bogovič, Ivan Štefanec, Herbert Dorfmann, Esther de Lange, 
Tom Berendsen, Massimiliano Salini, François-Xavier Bellamy, Anne Sander, Jessica 
Polfjärd, Angelika Winzig, Helmut Geuking, Stefan Berger, Karolin 
Braunsberger-Reinhold, Daniel Caspary, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus 
Ferber, Jens Gieseke, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Marlene Mortler, 
Angelika Niebler, Christine Schneider, Axel Voss, Marion Walsmann

Jelentés A9-0337/2023
Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai
(2022/2051(INL))

Állásfoglalásra irányuló indítvány
16 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány Módosítás

16a. javasolja, hogy a Szabályozói 
Ellenőrzési Testületet alakítsák át valódi 
európai normaellenőrző testületté, és 
tegyék még függetlenebbé a Bizottságtól; 
ezenkívül javasolja, hogy a Bizottság 
hatásvizsgálatának értékelésén túl a 
Szabályozói Ellenőrzési Testület 
ellenőrizze a függőben lévő jogalkotási 
javaslatokat a bürokrácia és a 
szubszidiaritás szempontjából;

Or. en


